



KESKI-
SUOMEN
HYVINVOINTI-
ALUE

Uutiskirje

[Järjestöille ja seurakunnille kohdennettua tietoa löytyy myös verkkosivuiltamme](#)

Tässä uutiskirjeessä

- [Sosiaali- ja terveystalvelujen palveluverkko](#)
- [Järjestöjen ja seurakuntien osallistuminen sosiaali- ja terveystalveluiden palveluverkon päätöksentekoon](#)
- [Aluehallitus teki päätöksen järjestöjen toiminta-avustusten myöntämisestä](#)
- [Järjestöjen ja seurakuntien vaikuttamis-toimielimen vuosi 2023 oli työntäyteinen](#)
- [Tulevat tapahtumat](#)
- [Ilmoittaudu mukaan elämäntapaohjauksen perusteet -koulutukseen 25.2. mennessä](#)
- [Seuraa meitä somessa!](#)

Sosiaali- ja terveystalvelujen palveluverkko



Olemme parhaillaan suunnittelemassa sosiaali- ja terveystalouden monikanavaista palveluverkkoa. Tarkastelussa on sähköiset, liikkuvat ja kotiin vietävät palvelut sekä eri toimipisteet. Tarkoituksena on, että saisimme 22.2. palveluverkkoa koskevat suunnitelmat lausunnoille.

Kun teemme palveluverkkotyötä on meidän tarkastettava eri näkökulmia. Suunnittelemme palveluverkkoa kaikille keskisuomalaisille. Palveluverkon on turvattava sosiaali- ja terveystalouden saatavuutta ja saavutettavuutta. Millaiset vaikutukset sillä on hyvinvointialueen talouteen ja toisaalta kuntien ja koko alueen elinvoimaan? Henkilöstön pito- ja vetovoima on yksi keskeisimmistä tekijöistä sosiaali- ja terveystalouden haastavassa rekrytointitilanteessa. Palveluverkon uudistamisella on vaikutuksensa myös seutuihin ja ympäristöönkin.

Jatketaan tiivistä keskustelua ja eri näkökulmien tarkastelua. Kannustetaan myös keskisuomalaisia osallistumaan osaltaan tähän keskusteluun.

Vaikutusmahdollisuuksista löytyy tietoa osoitteessa: www.hyvaks.fi/palveluverkko

Jan Tollet, hyvinvointialuejohtaja, [jan.tollet\(at\)hyvaks.fi](mailto:jan.tollet@hyvaks.fi)

SOTEN PALVELUVERKKO

Järjestöjen ja seurakuntien osallistuminen sosiaali- ja terveystalouden palveluverkon päätöksentekoon



Keski-Suomen hyvinvointialueen palveluverkkotyö liittyy kiinteänä osana hyvinvointialueen strategian toimeenpanoon sekä uudistumiseen. Palveluverkko ei käsitteenä tarkoita pelkästään toimipisteitä (sosiaali- ja terveysasemat), vaan sisältää laajemmin muitakin tarjottavat palvelut, kuten sähköiset palvelut (digipalvelut), liikkuvat ja kotiin vietävät palvelut.

Palveluverkon lausuntoaikana 22.2.-23.3.2024 palveluverkkomateriaali tulee laajasti lausunnoille

Järjestöjen ja seurakuntien vaikuttamistoimielin antaa palveluverkkoesityksestä oman lausuntonsa maaliskuun kokouksessaan. Hyvinvointialueen vaikuttamistoimielimet ja lautakunnat kuulevat palveluverkkoesityksen 21.2.2024, minkä jälkeen he aloittavat lausuntonsa valmistelun sähköisellä alustalla.

Järjestöille järjestetään järjestöfoorumi 13.3.2024, missä aiheena on palveluverkko. Järjestöillä on mahdollisuus kommentoida palveluverkkoesitystä lausuntopalvelu.fi -verkkosivun kautta. Palautetta voi antaa sähköisten keinojen lisäksi myös paperisella palautelomakkeella, joita löytyy tulostettuna sosiaali- ja terveysasemilta lausuntoaikana.

Palveluverkkoon liittyen tullaan järjestämään eri puolella Keski-Suomea seitsemän asukastilaisuutta. Lisätietoa lausunnon antamisesta sekä tilaisuuksista löytyy verkkosivuiltamme www.hyvaks.fi/palveluverkko

JÄRJESTÖJEN TOIMINTA-AVUSTUSHAKU



Aluehallitus teki päätöksen järjestöjen toiminta-avustusten myöntämisestä

Aluehallitus teki 6.2. kokouksessaan päätökset vuoden 2024 toiminta-avustushaussa jätettyihin hakemuksiin [liitteen mukaisesti](#). Myönnettyjen toiminta-avustusten määrä on 287 300 euroa. 129 saapuneesta hakemuksesta avustusta myönnettiin 89:lle ja hylkäävää päätös tuli 40:lle järjestölle.

Vuoden 2024 järjestöavustusten myöntämisten perusteet on laadittu siten, että myönnettävät avustukset tukevat hyvinvointialueen strategisia linjauksia, Keski-Suomen eri alueita ja toiminnan kytkeytymistä hyvinvoinnin, terveyden ja turvallisuuden edistämisen ohjelman kärkiteemoihin - mielen hyvinvointiin, liikunnalliseen elämäntapaan ja arjen turvallisuuteen.

Avustukset jaettiin tämän listan mukaisesti

VAIKUTTAMISTOIMIELIMEN KUULUMISET

Järjestöjen ja seurakuntien vaikuttamistoimielimen vuosi 2023 oli työntäyteinen

Kokouksessaan 19.1.2024 vaikuttamistoimielin hyväksyi vuoden 2023 toimintakertomuksen. Järjestöjen ja seurakuntien vaikuttamistoimielin nimettiin keväällä 2023 ja kokoonpanoon kuuluu 15 henkeä (järjestöt 12, seurakunnat 2 ja vapaat suunnat 1). Ensimmäinen toimintavuosi oli työn täyteinen ja vaikuttamistoimielin kokoontui seitsemän kertaa.

Toimintasäännön mukaisesti järjestöjen ja seurakuntien vaikuttamistoimielin vaikuttaa aloittein, lausunnoin ja kannanotoin hyvinvointialueen toiminnan suunnitteluun ja toimenpiteisiin keskisuomalaisten hyvinvoinnin, terveyden ja turvallisuuden edistämiseksi. Lisäksi vaikuttamistoimielin vahvistaa toiminnallaan järjestöjen ja seurakuntien yhteistyömahdollisuuksia ja kumppanuutta hyvinvointialueen kanssa.

Vuoden 2023 aikana vaikuttamistoimielin:

- antoi lausunnon kahdeksaan asiaan: pelastustoimen ja ensihoidon palvelutasopäätökset, sote-järjestämisen linjaukset, tuottavuusohjelman toimenpiteiden ja talouden sopeuttamistoimenpiteiden vaikutusten arviointi, hyvinvointialuejohtajan esitys hyvinvointialueen talousarvioksi 2024, palveluiden myöntämisen perusteet, alueellinen hyvinvointikertomus ja -suunnitelma, ehkäisevän työn suunnitelma, järjestöavustusten myöntämisen perusteet
- nimesi kaksi edustajaa toimeentulokiasioden neuvottelukuntaan
- seurasi hyvinvointialueen strategian toimeenpanoa

- käsitteli yhteisasiakkaan palveluketjua sekä hyvinvoinnin, terveyden ja turvallisuuden ohjelmakokonaisuuden erillisohjelmia

Vaikuttamistoimielin toteutti myös itsearvioinnin ensimmäisestä toimintavuodesta ja pääsääntöisesti vastaajat olivat toimintaan ja vaikuttamismahdollisuuksiin tyytyväisiä. Kritiikkiä tuli isojen kokonaisuuksien nopeista käsittely- ja lausuntoajoista.

Vaikuttamistoimielimen toiminta on vielä melko tuntematonta, joten viestintää ja kokoustiedotteita tullaan tänä vuonna lisäämään. Yhteistyötä hyvinvointialueen päätöksenteon kanssa vahvistetaan ja lautakuntien ja vaikuttamistoimielimien yhteinen vuosikello on työn alla.

Vaikuttamistoimielimen esityslistat ja pöytäkirjat julkaistaan hyvinvointialueen [verkkopalvelussa](#).

Tulevat tapahtumat

- [Hyvinvointialueen yleisötilaisuus Multialla](#), keskiviikko 14.2.2024, kello 15.00-16.00
- [Järjestöfoorumi](#), keskiviikko 13.3.2024, kello 13.00-16.00

Hyvinvointialueen tapahtumat

Ilmoittaudu mukaan elämäntapaohjauksen perusteet -koulutukseen 25.2. mennessä



Maaliskuussa alkava Elämäntapaohjauksen perusteet -koulutus on tarkoitettu ammattilaisille, jotka työskentelevät aikuisten elämäntapaohjauksen parissa ja haluavat syventää omaa osaamistaan sekä kehittyä ohjaajina. Koulutus järjestetään Teams-

etätapaamisina huhti–syyskuussa 2024. Ensimmäinen ja viimeinen kerta ovat lähitapaamisia.

Koulutukseen valitaan [hakemuslomakkeen](#) perusteella 22 osallistujaa. **Hakuaika koulutukseen päättyy pe 25.2.** Kaikille hakijoille ilmoitetaan valintatuloksesta ke 1.3. mennessä.

[Lisätietoa koulutuksesta](#)

Seuraa meitä somessa!

Sosiaalisen median kanavissa kerromme Keski-Suomen hyvinvointialueen ajankohtaisista asioista ja viestimme palveluistamme sekä hyvän arjen osa-alueista.



Voit liittyä järjestöjen uutiskirjeen tilaajaksi täyttämällä seuraavan [lomakkeen](#) ja poistua uutiskirjeen tilaajista laittamalla pyyntöä sähköpostiosoitteeseen: [viestinta\(at\)hyvaks.fi](mailto:viestinta(at)hyvaks.fi)

Osoitelähde: Henkilöstörekisteri